
日中悠友旅行 株式会社 

5-36，Goto-machi，Nagasaki-City 

Nagasaki，JAPAN 

TEL095(811)0108・FAX095(811)0107 

ご旅行日程表 

日  付 地  名 時 刻 交通機関 コ  ー  ス  食事

１
8/21
（月）

福 岡
↓ 

ソ ウ ル

ソ ウ ル
↓ 

大 田

大 田

10:30

11:55

3時間

19:00

21:00

KE788 

航 空 機

専 用 車

午前中、空路にてソウルへ 

入国後、通関手続き 

その後、専用車にて大田へ 

到着後、ホテルチェックイン 

その後、夕食会 

夕食後、指導者/代表者会議 

機 内

夕 食

2
8/22
（火）

大 田

07:00

09:00

12:30

15:00

19:00

専 用 車

朝食後、専用車にてW杯スタジアムへ

午前中、各チーム試合
(各スタジアム２試合) 

その後、昼食(お弁当) 

午 後、各チーム試合 
    (各スタジアム２試合) 

試合後、専用車にてホテルへ 

その後、夕食 

朝 食

昼 食

夕 食

３
8/23
（水）

大 田

07:00

09:00

12:30

15:00

17:20

19:00

専 用 車

朝食後、専用車にてW杯スタジアムへ

午前中、準決勝及び順位決定戦

その後、昼食(お弁当) 

午 後、決勝戦 

試合後、授賞式及び記念撮影 

その後、専用車にてホテルへ 

朝 食

昼 食

夕 食

4
8/24
（木）

大 田

09:00

12:30

13:30

18:00

専 用 車

大田国立科学館見学 

昼食『参鶏湯(サムゲタン)』 

大田市内観光 

ホテル到着、夕食 

朝 食

昼 食

夕 食

5
8/25
（金）

大 田
↓ 

ソ ウ ル

ソ ウ ル
↓ 

福 岡

14:05

15:25

専 用 車

KE789 

航 空 機

朝食後、専用車にてソウルへ 

到着後、搭乗手続き(昼食：弁当) 

その後、空路にて福岡へ 

到着後、入国手続き 

朝 食

昼 食

◎ご利用航空会社 KE：大韓航空 

◎ご宿泊ホテル  大 田：グッドステイ・ギョンハ温泉ホテル 

             TEL：+82-(0)42-822-5656 

             FAX：+82-(0)42-822-5660 

             ADD：大田広域市儒城区温泉路101番街30 

※各交通機関の諸事情により、時間が変更になる場合がありますのでご了承ください


